
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ OŘ OVA
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Antonín Vítek

září

Vysvětlení zadávací dokumentace
 
 
Zadavatel, Správa železni , státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 

zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v
výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne podané 

prostřednictvím elektronického nástroje E týkající se veřejné kázk
názvem:

„Výměna kolejnic v úseku st. hranice SR – Mosty u Jablunkova, kol. č.1 a 2“

evidenční číslo VZ: 635

odpovídá
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace

a vysvětlení zadávací dokumentace

zveřejňuje na
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací čl Výzvy k podání nabídky

č. 1 účastníka zadávacího řízení
Jediný výrobce kolejnic není schopen garantovat z důvodu vytížení výrobních kapacit dodávku 
kolejnicových pasů v termínu výluky

Prosíme o vysvětlení, zda zadavatel bude uvažovat o jiném typu kolejnic od jiných dodavatelů, 
nebo zda je bude dodávat sám.

Odpověď zadavatele dotazu č. 1
Dodávka kolejnicových pasů počtu 10 ks, která je předmětem dotazu účastníka, je vázána na 
realizaci stavebního objektu SO 02 (je jeho součástí) Dílem 2_3 Zadávací 
dokumentace (Zvláštní technické podmínky) nastaveny výluky na období 
měsíce 9 /2024, což znamená, že dodavatel by měl počítat se zajištěním dodávky 
předmětného materiálu o daném objemu nejpozději termínu 31.8.2024, tj. 
11 měsíců od okamžiku, kdy uveřejnil Výzvu k podání nabídky. Jedná se tedy o 
dostatečně dlouhé období němž je požadovaný materiál a daném objemu možno ze strany 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


dodavatelů Zadavatel tak neuvažuje o využití jiného typu kolejnic od jiných dodavatelů 
či o dodávce pro SO 02 v e výše specifikovaném objemu z vlastních zdrojů (část materiálu pro 
SO 02 je ze strany zadavatele dodávána).

případě stavebního objektu a nastavených časových relací pro výluk vázáné na jeho 
naopak byl vědom možných kapacitních problémů na straně výrobce a 

daného důvodu dle zadávacích podmínek dodávku materiálu zajišťuje zadavatel vlastních 
zdrojů. 

charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacíc
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín 

…………………………………..
Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3986233

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2e80a39a-9c23-442e-9180-6081cecff3af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2023 17:33:00


		2023-09-27T15:33:24+0000


		2023-09-28T07:04:34+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 0d1de5a8f2a35cbc6d2ad032499c852bf93dad41
	Podepsáno elektronicky


		2023-09-28T22:21:16+0200
	Ing. Jiří Macho 33f41e5c778010bff6c04f41212150e1d188df60
	Podepsáno elektronicky




